
滕州平行路地块项目策划及规划设计服务招标项目中标公告

（招标编号：SDSL-2023-HY-056）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]滕州平行路地块项目策划及规划设计服务招标项目:

      中标人：北京立人建筑设计有限公司 中标价格：45万元

二、其他：

   详见公告

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为滕州市交发建设投资有限公司。                   

四、联系方式

   招 标 人：滕州市交发建设投资有限公司                         

   地    址：山东省枣庄市滕州市荆河街道平行路163号                                

   联 系 人：刘部长                             

   电    话：0632-5582077                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：山东尚立工程项目管理有限公司

   地    址： 枣庄市薛城区海河路1777号海博花园沿街综合楼3层东首 

、滕州市拓展大厦511室

   联 系 人： 尚晓瑞

   电    话： 15318002611

   电子邮件： SDSL126@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



滕州平行路地块项目策划及规划设计服务招标项目

中标公告

一、项目名称：滕州平行路地块项目策划及规划设计服务招标项目

二、项目编号：SDSL-2023-HY-056

三、公告发布日期：2023年8月16日

四、开标日期：2023年9月6日14时30分（北京时间）

五、招标方式：公开招标

六、中标情况：

采购内容 供应商名称 地址
中标金额

（元）

滕州平行路地块项目策划及

规划设计服务

北京立人建筑设计有限

公司

北京市海淀区西三

环北路105号
450000.00

七、评标委员会成员名单：朱亚非、杨列强、程春生、李跃、王延芬

八、联系方式：

1、招标人：滕州市交发建设投资有限公司

地    址：山东省枣庄市滕州市荆河街道平行路163号

联 系 人：刘部长

电  话：0632-5582077

2、招标代理机构：山东尚立工程项目管理有限公司 

地    

址：1、枣庄市薛城区海河路1777号海博花园沿街综合楼3层东首、2、滕州市拓展大厦5楼511室

联 系 人：尚晓瑞

电    话：0632-5765126/15318002611

电子邮件：SDSL126@163.com

发布人：山东尚立工程项目管理有限公司

发布时间：2023年9月6日


		www.bjca.org.cn
	2023-09-06T17:52:26+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-09-06T17:52:50+0800
	BJ
	ePolicy




